渲染图仅供参考，具体请以实物为准。
产品说明
额定电流：1000A
产品材料：T2 紫铜，铜含量≥ 99.9%
绝缘材料：PVC
表面处理：裸铜、镀锡
产品优势

mm2
K 电容降系数
订货号
H
（层数）
W
（宽度）
H1
(单层厚度 ) 70 60 50 40 30 20
10 32 1 320 1230 1140 1040 930 805 658 1.72 2.25 DN61268
8 40 1 320 1230 1140 1040 930 805 658 1.72 2.25 DN61274
10 40 1 400 1400 1295 1181 1055 915 747 1.72 2.25 DN61275
6 50 1 300 1225 1135 1035 925 802 655 1.72 2.25 DN61279
8 50 1 400 1393 1290 1175 1050 912 743 1.72 2.25 DN61280
5 63 1 315 1220 1125 1030 920 797 651 1.65 2.12 DN61284
6 63 1 378 1437 1330 1215 1085 941 768 1.65 2.12 DN61285
4 80 1 320 1200 1110 1015 906 785 642 1.65 2.12 DN61289
5 80 1 400 1390 1285 1175 1050 910 743 1.65 2.12 DN61290
10
00